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 Innhold Ansvar 
1 Orientering Leder: 

Det planlegges 6-7 styremøter i løpet av året, fortrinnsvis utenfor sesong, med en blanding av fysisk 
oppmøte og digitale møter. 
 
Styrets arkiv er på DropBox, alle styrets medlemmer har tilgang.  Vi ønsker også at klubbens epost 
kontoer brukes av styrets medlemmer.  Hvis noen har utfordringer med det kan de kontakte 
systemansvarlig for hjelp. 
 
Det er så langt søkt midler fra TH Stiftelsen også i år, blant annet til å kunne fortsette utlånsordning for 
sykler og ruller.  Det er også muligheter for å søke støtte fra Sparebank1 stiftelsen til konkrete, 
allmennyttige, formål. 
 
Orientering Økonomi og Medlem: 
Styrets leder gikk gjennom status på regnskap og likviditet. – Alt er som forventet, ny kasserer har 
innkjøringsfase sammen med regnskapsfører. 
Spillemiddelavtalen med Color Line fortsetter inn i ny periode. 
 
Orientering Arrangement:  
Anna bestiller inn medaljer (generell deltakermedalje samt gull, sølv og bronse) som kan profileres med 
klistremerker for de respektive ritt. 
 
I år får vi en utfordring med vakter ettersom Forskrift for sykkelritt på vei er endret, men nytt kurs er 
foreløpig ikke godkjent og tilgjengelig og flere som har bidratt tidligere har nå kurs som har gått ut på 
dato.  Vi ser på løsninger med eksterne vakter også til egne klubbritt nå i sesongstart. 
 
Planlagte klubbritt er publisert på klubbens nettsider. Det er søkt tillatelser til alle arrangementer på vei, 
og Storås er bestilt til fredagsetappen på Vestfold 3-dagers.  Utfordringen er igjen å finne egnet terreng 
og velvillig grunneier til terrengsykkelritt.  Foreløpig ser vi på området rundt Skistua, med Heisetra som 
alternativ.  Sandefjord kommune har sagt nei til bruk av Hjertnes i årene fremover. 
 
Orientering Rekrutt:  
De minste rekruttene er i gang med utendørstrening etter en vinter med innendørs trening på Breidablikk 
Ungdomsskole.  Det har også vært arrangert mekkekurs hos klubbsponsor ProSykler med godt oppmøte. 
 
BikeshopCup arrangørgruppa har hatt møter og det kommer til å bli publisert datoer i nær fremtid.   
 
Rekruttgruppa ser på alternativer for en vårtur i år, det blir en dagstur, antagelig til Kristiansand eller 
Arendal Bikepark. 
 

 
 

2 Oppgavefordeling i Sandefjord Sykleklubbs styre 
 
Oppgavefordelingen, slik den ble fremlagt for Årsmøtet, ble gjennomgått og diskutert i styret. Alle er 
oppdatert på sine respektive oppgaver. 

 

Møtetid:  
Onsdag 18.3.2026 kl: 19:00 – 22:00 
 
Sted: 
Skistua 
 
Protokollfører: 
Erik Hedvald Nilsen (EHN) 
 

Til stede:   Forfall:  
Tomas Svendsen (TS)  Jonas Angell-Petersen (JAP) 
Erik Hedvald Nilsen (EHN)  Terje Stenberg (TS) 
Anna Karolina Juszczak (AKJ) Jenny Bladh (JB) 
Silje Molnes (SM)    
Anders Salomonsen (AS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
   

   
   

    
 

 
   

 
 

   



 

 

3 Stipendordning for konkurrerende syklister i Sandefjord Sykleklubb 
 
Som besluttet i Styremøte 6 – 2025 har Sportslig leder og Leder oppdatert forslaget til Stipendordning for 
konkurrerende syklister i klubben i alder fra og med 13 år.  Stipendet skal være et økonomisk bidrag til 
utstyr, trener evt. andre kostnader som ikke faller under klubbens Aktivitetsstøtte. Ordningen ble diskutert 
og gjennomgått, endelige kriterier fastsatt. Styret er enstemmige om ordningen. 
Så snart alt er ferdig, vil de aktuelle utøverne bli informert. 
Kriterier vil bli arkivert. 
  
 

 

4 Stipendordning for utøvere med midlertidig tilhørighet i annen klubb eller lag 
 
Styret besluttet enstemmig å etablere en stipendordning for klubbens eliteutøvere fra og med 
juniorklassen som av ulike grunner har midlertidig tilknytning til annen klubbs elitelag. Ordningen ble 
diskutert og gjennomgått, endelige kriterier fastsatt. Styret er enstemmige om ordningen. 
Så snart alt er ferdig, vil de aktuelle utøverne bli informert. 
Kriterier vil bli arkivert. 
 
 

 

 Mer var ikke til behandling  


